
UCHWAŁA NR XVIX/71/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  
ustawy  dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Załącznik  Nr 8 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik  Nr 13 do  Uchwały Nr  III/10/2014 Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego  otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 1 z 1



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 434965 358100 0 358100 76865 0 0 0 0 1820000 1820000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56500 -56500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434965 358100 0 358100 76865 0 0 0 0 1763500 1763500

przed zmianą 357100 357100 0 357100 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56500 -56500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357100 357100 0 357100 0 0 0 0 0 263500 263500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56500 -56500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143500 143500

przed zmianą 10391489,53 9911059,53 7475132 2435927,53 34000 446430 0 0 0 2278734 2278734

0

12670223,53 1509895,63 0

0

-56500 0 0

0 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

200000 0

143500 0

0 0

0 0 0

620600 0 0

2198465 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

677100 0 0

-56500

0

-56500 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

2254965 0

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIX/71/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 5 listopada 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy Grębocice

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 1 z 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10406489,53 9926059,53 7475132 2450927,53 34000 446430 0 0 0 2278734 2278734

przed zmianą 3756036,33 3544215,33 2840268 703947,33 0 211821 0 0 0 2084884 2084884

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3771036,33 3559215,33 2840268 718947,33 0 211821 0 0 0 2084884 2084884

przed zmianą 52600 52600 0 52600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67600 67600 0 67600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1054650 1054650 17800 1036850 0 0 0 0 0 278500 278000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 1054650 1054650 17800 1036850 0 0 0 0 0 328500 328000

przed zmianą 401000 401000 0 401000 0 0 0 0 0 228000 228000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
90015

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

629000 0 0

0 0 0

50000

0 0

50000 0 0

1383150 0 500

67600 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1333150 0 500

0

0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0

5855920,33 1509895,63 0

4270
Zakup usług 
remontowych

52600

80101 Szkoły podstawowe

5840920,33 1509895,63 0

0 0 0

15000

15000 0 0

12685223,53 1509895,63 0

801 Oświata i wychowanie

0 0 0

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 2 z 4



po zmianach 401000 401000 0 401000 0 0 0 0 0 278000 278000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228000 228000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278000 278000

przed zmianą 1839900 387700 29600 358100 1449200 3000 0 0 0 745200 745200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

po zmianach 1839900 387700 29600 358100 1449200 3000 0 0 0 751700 751700

przed zmianą 1290220 216220 8120 208100 1074000 0 0 0 0 745200 745200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

po zmianach 1290220 216220 8120 208100 1074000 0 0 0 0 751700 751700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 65006500 0 0

0 0

0 0 0

6500 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0

0 0

2041920 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2035420 0 0

0 0 0

6500

0 0

6500 0 0

2591600 0 0

278000 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2585100 0 0

0

0 0

0 0 0

50000 0 0

679000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

228000

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 3 z 4



przed zmianą 507170 226170 20476 205694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 492170 211170 20476 190694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

przed zmianą 44550 44550 150 44400 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29550 29550 150 29400 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24708934,97 19344477,93 10749923,15 8594554,78 2272854 2820940,59 263662,45 0 7000 10956417 10955917

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 -56500 -56500

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 56500 56500

po zmianach 24708934,97 19344477,93 10749923,15 8594554,78 2272854 2820940,59 263662,45 0 7000 10956417 10955917

71500 0 0

35665351,97 1509895,63 500

0 0 0

Wydatki razem:

35665351,97 1509895,63 500

-71500 0 0

0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0

184550 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

15000

92601 Obiekty sportowe

199550 0 0

-15000 0 0

0

0 0

0 0 0

1747170 0 0

926 Kultura fizyczna

1762170 0 0

-15000

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 4 z 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6210

600

60004

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na rozbudowę sieci wodoc.-
kanaliz. na terenie Gminy Grębocice

115 000,00

Transport i ł ączno ść 3 306 483,00

Lokalny transport zbiorowy 150 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

265 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej do budynku wielorodzinnego w m. 
Rzeczyca

150 000,00

Treść Warto ść

Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIX/71/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 5 listopada 2015 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2015 roku

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 1 z 13



6060

60014

6300

60016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 402 000,00

Budowa drogi w m. Rzeczyca 1 535 000,00

Budowa drogi wraz z parkingiem przy Ośrodku 
Zdrowia

163 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na 
remonty dróg powiatowych i chodników 
znajdujących się na terenie gminy

700 000,00

Drogi publiczne gminne 2 402 000,00

Zagospodarowanie placów zabaw (w Grębocicach i 
Rzeczycy)

0,00

Zakup wiat przystankowych na terenie gminy 0,00

Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

Budowa wiaty przystankowej w m. Grębocice i w 
innych miejscowościach

150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 2 z 13



Sporządzenie projektów dróg gminnych 87 500,00

Wykonanie parkingu o nawierzchni asfaltowej w m. 
Grodowiec

70 000,00

Przebudowa drogi w m. Żabice 280 000,00

Przebudowa drogi wraz z parkingiem i 
oświetleniem - przy Ośrodku Zdrowia w 
Grębocicach (projekt)

0,00

Remont nawierzchni bitumicznej wraz z naprawą 
kanaliz. ul. Kościelna i Polna w m. Grębocice

20 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi 
gminnej wraz z odwodnieniem, poszerzeniem i 
przebudową przepustu w m. Rzeczyca 

0,00

Projekt kanaliz. deszczowej - odwodnienie drogi 
gminnej w m. Czerńczyce

36 500,00

Przebudowa drogi w m. Trzęsów 18 000,00

Budowa drogi wraz z przepustem w kierunku 
cmentarza w m. Rzeczyca

123 000,00

Opracowanie projektu drogi gminnej w m. Obiszów 14 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi 
gminnej do gruntów rolnych w m. Stara Rzeka 

55 000,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 3 z 13



60053

6630

700

70004

6050

70005

6050

6060

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy

120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

143 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca

1 500 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

54 483,00

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na budowę 
dolnośląskiej sieci szkieletowej 

54 483,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 763 500,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 54 483,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 4 z 13



710

71035

6050

750

75023

6050

6060

Zakupy inwestycyjne dla UG 164 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku Urzędu 
Gminy

625 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

164 000,00

Projekt rozbudowy cmentarza w m. Szymocin 0,00

Administracja publiczna 944 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 789 000,00

Działalno ść usługowa 0,00

Cmentarze 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup gruntów 143 500,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 5 z 13



75075

6050

754

75412

6050

801

80101

6050

Oświata i wychowanie 2 278 734,00

Szkoły podstawowe 2 084 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 324,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00

Moduł syreny elektronicznej wraz z montażem do 
budynku OSP Kwielice

28 500,00

Projekt budynkiu remizy strażackiej w m. Szymocin 35 000,00

Wykonanie iluminacji obiektu sakralnego w 
Grodowcu

155 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

63 500,00

Ochotnicze straże pożarne 63 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 6 z 13



6057

6059

6060

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

226 635,33

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

19 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283 260,30

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

1 283 260,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 635,33

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

225 104,37

Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP 
Grębocice 

54 660,00

Zagospodarowanie terenu przy SP w Grębocicach 154 940,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy SP w Rzeczycy 65 620,00

Instalacja czujnika gazowego w kotłowni SP 
Rzeczyca

0,00

Projekt termomodernizacji Szkoły Podstawowej w 
Rzeczycy

55 000,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 7 z 13



80104

6050

80110

6050

Ułożenie dodatkowego przewodu energetycznego 
zasilającego układ pomp ciepła w gimnazjum w 
Grębocicach

6 000,00

Uzupełnienie systemu telewizji przemysłowej w 
Gimnazjum (szatnie i toalety)

8 610,00

Gimnazja 14 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 610,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. 
Rzeczyca 

140 000,00

Projekt i wykonanie zadaszenia przy wejściu 
głównym w Przedszkolu w Grębocicach 

19 790,00

Wykonanie odwodnienia budynku Przedszkola w 
Rzeczycy

8 850,00

Zakupy inwestycyjne 9 284,00

Przedszkola 168 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 640,00

Zakup nagłośnienia do Szkoły Podstawowej w m. 
Rzeczyca 

10 380,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 8 z 13



80114

6060

80148

6060

853

85395

6057

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion wraz z elementami 
elearningu w Gminie Grębocice"

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00

Zakup sokowirówki na stołówkę szkolną w 
Grębocicach

7 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 600,00

Zakup froterki elektrycznej 3 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

3 600,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 9 z 13



900

90002

6010

90015

6050

90095

6230

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 228 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00

Modernizacja sieci oświetleniowej 50 000,00

Gospodarka odpadami 500,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

500,00

Objęcie udziałów w spółce - Dolnośląski Projekt 
Rekultywacji sp. z o.o.

500,00

Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion wraz z elementami 
elearningu w Gminie Grębocice"

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 500,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 10 z 13



921

92109

6050

Ułożenie dodatkowego przewodu energetycznego 
zasilającego układ pomp ciepła w gimnazjum w 
Grębocicach

0,00

Współudział w budowie schroniska dla psów 0,00

Projekt i budowa energooszczędnego budynku 
świetlicy w m. Świnino

305 000,00

Projekt i rozbudowa o wiatrołap oraz remont 
świetlicy w m. Krzydłowice

0,00

Przebudowa i rozbudowa Wiejskiego Ośrodka 
Kultury w m. Krzydłowice

360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 200,00

Budowa ogrodzenia działki świetlicy w m. Bucze 33 000,00

Dostawa i montaż wentylatora w wigwamie oraz 
wymiana okapu w m. Duża Wólka

15 200,00

Dotacja na usuwanie azbestu i montaż kolektorów 
słonecznych 

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 751 700,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 11 z 13



6060

926

92601

6050

92695

Dostawa i ustawienie zaplecza sportowego typu 
kontenerowego na boisku w m. Retków

45 000,00

Pozostała działalność 1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku w m. Kwielice 50 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Kwielicach 60 000,00

Kultura fizyczna 1 255 000,00

Obiekty sportowe 155 000,00

Wymiana ogrodzenia działki świetlicy w m. Retków 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 500,00

Zakup kuchenki gazowej do WOK-u w Kwielicach 6 500,00

Wykonanie budynku gospodarczego przy świetlicy 
w Starej Rzece 

25 000,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 12 z 13



6050

Razem 10 956 417,00

Projekt zagospodarowania terenu sportowo-
rekreacyjnego w m. Grębocice

565 000,00

Zagospodarowanie działki w m. Proszyce (plac 
zabaw, zagosp. terenu)

140 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w m. Świnino 

50 000,00

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 60 000,00

Budowa placu zabaw w m. Retków 65 000,00

Budowa placu zabaw wraz z utwardzeniem terenu 
(mini boisko) w m. Bieńków 

110 000,00

Budowa ogrodzenia i altany - plac zabaw  w m. 
Proszówek

60 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w m. Grodowiec 20 000,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Grębocice 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 13 z 13



Dział Rozdział Treść Plan na rok 2015
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi

I Stan środków obrotowych na początek roku 185 400,00          

II Przychody ogółem 2 665 530,00       
w tym:
1) sprzedaż wody 528 725,00          
2) odbiór ścieków 754 817,00          
3) usługi i inne dochody 400 571,00          
4) czynsze za lokale i dzierżawy 174 763,00          
5) dotacja przedmiotowa z budżetu gminy 541 654,00          
w tym:
-do 1m3 ścieków kwota: 226 325,00zł brutto - ( 209 560,19zł netto )

-do 1m3 wody kwota: 238 464,00zł brutto - ( 220 800,00zł netto )

-do 1m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 76 865,00zł brutto

6) dotacja celowa z budżetu gminy 265 000,00          
 

III Wydatki ogółem 2 651 080,00       
w tym:
1) wynagrodzenia 997 000,00          
2) pochodne od wynagrodzeń 202 100,00          
3) pozostałe wydatki bieżące 1 145 980,00       
4) wydatki inwestycyjne 306 000,00          

IV Stan środków obrotowych na koniec roku (I+II-III) 199 850,00          

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIX/71/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 5 listopada 2015 r.

Plan przychodów i  kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Id: A7F83A74-7B97-4AF9-AF2B-E0D388080DCB. Podpisany Strona 1 z 1




